DIRLOG_177 Trocador de Fralda 10 1.523,44 15.234,40

DIRLOG_178 Dispensador de Senhas 30 510,00 15.300,00

DIRLOG_179 Cortina de Ar 5 754,35 3.771,75

TOTAL 2.170.878,11

Diante do levantamento realizado, o valor total estimado para a contratação dos itens é de

R$  2.170.878,11 (dois milhões, cento e setenta mil, oitocentos e setenta e oito reais e onze centavos).

9. Descrição da solução como um todo

Aquisição dos bens de uso permanentes, listados neste ETP, visa assegurar a reposição do

estoque  do  CDL,  setor  responsável  pela  armazenagem  e  distribuição  dos  itens  para  as  áreas